
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 13/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie określenia terenu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz w związku z art. 227 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012, poz. 572, z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Teren Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w rozumieniu art. 227  

ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym, obejmuje grunty własne 

UKSW i grunty w użytkowaniu wieczystym, grunty dzierżawione wraz z budynkami i budowlami. 

 

§ 2 

Powyższe określenie terenu UKSW ma zastosowanie do wszystkich wewnętrznych aktów prawnych, 

w których użyto określenia „teren Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”. 

 

§ 3 

Wykaz terenów UKSW: 

1) teren UKSW w Warszawie przy ul. Dewajtis 5 – Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) teren UKSW w Warszawie przy ul. Wóycickiego 1/3 – Załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) teren UKSW w Kołobrzegu przy ul. Arciszewskiego 24 – Załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 55/2014 Rektora UKSW z dnia 17 września 2015 r. w sprawie określenia 

terenu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


